
http://izumo-es.izumozaki.ed.jp/

E-mail izumo-es@izumozaki.ed.j

出雲崎小学校たより No.１２

令和５年３月２７日

３月２４日(金)，けやき学年３１名が出雲崎小学校を巣立ちました。コロナが終息に

向かう中，全校児童がそろって卒業生を祝うことができたことは何よりの喜びでした。

３年間歌えなかった校歌が体育館に響き渡ったとき，不覚にも涙が出そうになりまし

た。卒業生はどの子も自信に満ちた堂々とした態度でした。最高学年として全校をリー

ドした彼らの姿を，在校生は忘れないことと思います。３１名の卒業生が｢自らの夢｣に

向かって，力強く，確実に前へ，歩み続けることを期待し，応援し続けます。 頑張

れ! 「けやき」の卒業生!! そして卒業おめでとう！



職員の異動について

この度の人事異動により，下記の職員が退職・転出することとなりました。退職・

転出する職員につきましては，公私にわたりいろいろとご厚情を賜りましたことを心

よりお礼申し上げます。ありがとうございました。

春休み中の生活管理，健康管理をお願いします

春休みは，年度の学習が終わり，新学期が始まる前という宙ぶらりんの期間で

す。そのため，お子さんによっては生活リズムを崩して健康を害したり，新学期の

不安で落ち着かなくなったりします。お子さんの様子に今まで以上に気を配り，心

配な様子があったら遠慮なく学校までご相談ください。

また，新型コロナウイルスも依然として感染する人が出ています。手洗い，うが

いなど基本的な予防策を今後も継続して頂きますようお願いいたします。

※４月からの新型コロナウイルス対応につきましては，新学期が始まってから改

めてお知らせいたします。

校　長

教　頭

教　諭

教　諭

教　諭

教　諭

教　諭

講　師

教員補助員


